

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников на классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	100	100	0	35	16	49	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	108	108	0	38	18	52	0	0	0
из них женщин	93	93	0	28	15	50	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эквивалентного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
																3	4									5
		Филиал ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ" с. Бутка, Руководители																								
1	Заведующий филиала												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
		Филиал ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ" с. Бутка, Общественный персонал																								
2	Экономист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Старшая медицинская сестра												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
4	Старшая медицинская сестра												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
5	Старшая медицинская сестра												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
6	Техник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
7	Специалист по кадрам												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
8	Бухгалтер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
9	Медицинский статистик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
10	Сестра-хозяйка	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
11	Дезинфектор	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
12	Медицинская сестра стерилизационной	2			2							2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
13	Администратор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
14	Администратор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
		Филиал ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ" с. Бутка, Административно-хозяйственное отделение																								
15	Электрик			2	2				2	2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
16	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2			2			2				2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
17	Начальник хозяйственного отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
18	Слесарь по ремонту зданий и сооружений			2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
19	Водитель	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Механик											2		1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Тракторист	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Слесарь-сантехник	2			2	2		2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
25	Слесарь-сантехник	2			2	2		2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ" с. Бутка, Хирургический кабинет																							
26	Медицинская сестра	2	3.2										3.1	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
27	Брач-хирург	2	3.2										3.1	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Филиал ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ" с. Бутка, Дерматовенерологический кабинет																							
28	Фельдшер	2	3.2									2	3.1	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
29	Медицинская сестра	2	3.2									2	3.1	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Филиал ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ" с. Бутка, Педиатрический участок																							
30	Медицинская сестра участковая	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
31	Фельдшер участковый	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Филиал ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ" с. Бутка, Противотуберкулезный кабинет																							
32	Брач-физиастр участковый	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
33	Медицинская сестра патронажная	2	3.2									2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Филиал ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ" с. Бутка, Амбулаторно - поликлиническая помощь, терапевтический участок № 1,2																							
34	Медицинская сестра участковая	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
35	Медицинская сестра участковая	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
36	Фельдшер	2	3.2										3.1	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
37	Фельдшер участковый	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
38	Фельдшер участковый	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Филиал ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ" с. Бутка, Терапевтическое отделение																							
39	Медицинская сестра палатная	2	3.2									2	2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
40	Брач-терапевт	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
41	Медицинская сестра процедурная	2	3.2									2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Филиал ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ" с. Бутка, Зубной кабинет																							
42	Медицинская сестра	2	3.2									2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
43	Зубной врач	2	3.2					2	2				2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
44	Зубной врач	2	3.2					2	2				2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Филиал ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ" с. Бутка, Кабинет предпроектного медосмотра																							
45	Медицинская сестра	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
Филиал ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ" с. Бутка, Флюорографический кабинет																							
46	Медицинская сестра по флюорогра-ции	2	3.2							2			2	3.1	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	да
ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ", Руководители																							
47	Главная медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ", Акушерское отделение																							
48	Сестра-хозяйка	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ", Дневной стационар																							
49	Уборщик помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
50	Медицинская сестра процедурная	2										1	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
51	Старшая медицинская сестра												3.1	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ", Женская консультация																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
52	Период												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Администратор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Администратор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ", Общественный персонал																							
55	Администратор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Врач-эпидемиолог												2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ", Педиатрическое отделение поликлиники																							
57	Врач-отоларинголог	2	1.2	1.2	2								3.1	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
58	Фельдшер												2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
59	Медицинская сестра поликлиники	2	1.2	1.2						2			3.1	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
60	Медицинская сестра поликлиники	2	1.2	1.2									2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
61	Медицинская сестра поликлиники	2	1.2	1.2	2							2	3.1	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ", Психиатрическое отделение																							
62	Администратор												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Администратор												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Администратор												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Администратор												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Администратор												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ", Диагностика																							
67	Администратор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ", Педиатрическое отделение																							
68	Администратор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Уборщик производственных и служебных помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ", ФАП д. Панова, стоматологический кабинет																							
70	Зубной врач	2	3.2	2	2	2	2	2	2				2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ", ФАП с. Завьяловское																							
71	Медицинская сестра патронажная	2	3.2									1	3.1	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ", ФАП с. Яр																							
72	Фельдшер, заведующий ФАП	2	3.2									1	3.1	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
73	Медицинская сестра патронажная	2	3.2									1	3.1	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
74	Уборщик производственных и служебных помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ", ФАП с. Катарач																							
75	Фельдшер, заведующий ФАП	2	3.2									1	3.1	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
76	Уборщик производственных и служебных помещений	2										1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ", ФАП с. Пеньки																							
77	Фельдшер, заведующий ФАП	2	3.2									1	3.1	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
78	Медицинская сестра	2	3.2									1	3.1	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ", ФАП с. Казаковское																							
79	Фельдшер, заведующий ФАП	2	3.2									1	3.1	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
80	Уборщик производственных и служебных помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
81	Медицинская сестра	2	3.2									1	3.1	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
ГАУЗ СО "Талицкая ЦРБ", ФАП с. Горскино																							
82	Медицинская сестра	2	3.2									1	3.1	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
83	Уборщик производственных и служебных помещений	2										1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
ГАУЗ СО "Талицкая ПРБ", ФАП с. Басмановское																							
84	Фельдшер, заведующий ФАП	2	3.2									1	2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
85	Медицинская сестра участковая	2	3.2									1	2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
86	Уборщик производственных и служебных помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
ГАУЗ СО "Талицкая ПРБ", ФАП д. Чулина																							
87	Фельдшер, заведующий ФАП	2	3.2									1	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
ГАУЗ СО "Талицкая ПРБ", ФАП д. Трёхозёрная																							
88	Фельдшер, заведующий ФАП	2	3.2									1	3.1	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
89	Медицинская сестра	2	3.2									1	3.1	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
ГАУЗ СО "Талицкая ПРБ", ФАП д. Новая Деревня																							
90	Уборщик производственных и служебных помещений	2										1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
91	Медицинская сестра	2	3.2									1	3.1	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
ГАУЗ СО "Талицкая ПРБ", ФАП д. Нижний Катарач																							
92	Медицинская сестра	2	3.2									1	3.1	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
ГАУЗ СО "Талицкая ПРБ", ФАП д. Мохирева																							
93	Фельдшер, заведующий ФАП	2	3.2									1	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
94	Уборщик производственных и служебных помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
ГАУЗ СО "Талицкая ПРБ", ФАП д. Красногорка																							
95	Фельдшер, заведующий ФАП	2	3.2									1	3.1	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
96	Уборщик производственных и служебных помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
ГАУЗ СО "Талицкая ПРБ", ФАП п. Боронской																							
97	Фельдшер, заведующий ФАП	2	3.2									1	3.1	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
98	Уборщик производственных и служебных помещений	2										1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
ГАУЗ СО "Талицкая ПРБ", ФАП д. Выхляева																							
99	Фельдшер, заведующий ФАП	2	3.2									1	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
100	Уборщик производственных и служебных помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.06.2022г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

Редькин Василий Иванович
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)
Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения
(должность)
Зам. председателя профсоюзного комитета
(должность)
Начальник отдела кадров
(должность)
Специалист по охране труда
(должность)
Ведущий юрист-консульт
(должность)
Главная медсестра
(должность)
Помощник врача-эпидемиолога
(должность)

Ляпина Наталья Анатольевна
(Ф.И.О.)
Найданова Валентина Нестеровна
(Ф.И.О.)
Калашникова Ольга Васильевна
(Ф.И.О.)
Глазачева Надежда Дмитриевна
(Ф.И.О.)
Корякин Евгений Вячеславович
(Ф.И.О.)
Мотрюк Андрей Анатольевич
(Ф.И.О.)
Рябова Светлана Николаевна
(Ф.И.О.)
Кедровских Юлия Максимовна
(Ф.И.О.)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Молотов Александр Александрович
(Ф.И.О.)
1560
(№ в реестре)
24.06.2022г.
(дата)